RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO m 02/2024 QUF
ENTRE 51 CELEBRAM. DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO
VICENTE FÉRRER/MA, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA DISTRIBUIDORA
LUBEKA LTDA, (CNPJ n.^ 04.131.433/0001-37), OBJETO: Acrescer o valor
de RS RS 44.316,07 (quarenta e quatro mil, trezentos e dezesseis reais
e sete centavos) ao Contrato n^ 02/2024, objetivando o fornecimento
de materiais de consumo, representando um acréscimo de 24,76%,
AMPARO LEGAL: Art. 65 da LEI N° 8.666/93 e suas alterações
posteriores. SÃO VICENTE FÉRRER/MA. 06 DE MARÇO DE 2024,

[...]

Costa-MA, torna público que o vencedor do Chamamento Público n°
01/2024, foi: ASSOCIAÇÃO DOS AGROÉXTRATIVISTAS DE SENADOR
ALEXANDRE COSTA, GOVERNADOR ACHER E REGIÃO, CNPJ
10.432,981/0001-08, DAP N2 SDW1043298100010804211241 - que
apresentou o valor na ordem de RS 309.349,00 (trezentos e nove mil,
trezentos e quarenta e nove reais).

I,

Semaias da Silva Morais

^regoeiro Municipal Senador Alexandre Costa-MA, 18 de março de 2024.

HFictólí;Dlíã!TâtiM£NfÈ'
TEMPO, www.famem.org.br